
MĚSTO RAKOVNÍK
Městský úřad - Odbor výstavby a investic
Husovo nám. 27, PSČ 269 18

OBJEDNÁVKA Č. OVal-O/0052/2020
)DODAVATEL:

.název l jméno a příjmení lng.arch. Zuska Karel
sídlo l adresa Otavská 1069/13, České Budějovice 37011
IČ 12935689 DIČ

bankovní spojeni číslo účtu
Pozn.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Objednáváme u vás:
Studie využití podkroví I. ZŠ Rakovník - vypracováni architektonicko-provozní studie pro využití podkroví 1 ZŠ Rakovník dle cenové
nabídky schválené dne 7.10.2020 na 53. RM usnesením č. 634/20.

Studie bude obsahovat:
- návrh dispozičního řešení prostoru krovu s vazbami na ostatní podlaží, vC. stanovení kapacit jednotlivých provozů,
- vypracováni pohledů fasády a střech ZŠ vC. konzultace s odborem památkové péče,
- vypracování potřebných půdorysů a řezů pro vymezení stavebních zásahů a úprav, vC. stanovení potřebných návaznosti TZB, PBŘ
a hygienických požadavků na provoz ZŠ,
- vypracování čistopisu studie se zapracováním požadavků a připomínek. Odhad předpokládaných nákladů.

Cena bez DPH 125.000 Kč. Dodavatel není plátce DPH.

Ve faktuře uvádějte číslo objednávky.
Doba splatnosti je 3 - 4 týdny.

Název položky Množství MJ Částka|

" ' '" " j " "" ' r y ~4 vy uv ayvuu njoli y.

. PoZaduje: Odbor výstavby a investic
vyřizuje: email:
Platební podmínky:
Faktura za dodané zboží nebude uhrazena bez uvedení čísla objednávky, nebo pňpojené kopie!
V případě nedodřženi terminu dodání je výše uvedená objednávka neplatná!
Ke každé změně dohodnuté ceny je třeba získat prokazatelný souhlas objednatele, jinak je objednávka neplatná!
Pokud objednané zboží podléhá Prohlášení o shodě, uveďte tuto infbrmaci na faktuře!
Dále žádáme uvedené splatnosti faktur minimálně 3 -4 týdny.

Způsob dodání zboží:
Předpokládaná částka: 125 000,00 KČ

Termín plnění: 29.01.2021
Sankce při nesplnění:

Dodavatel zaplatí smluvní pokutu 1% za každý den prodlení z celkové částky za dílo.
Obiednatel zaMati smluvní Dokut 0.05% za každú den Dr(jdleni 7 rAknveá čáďkv diki eiarlnmnä lFn°ifň erjmfnr,efi fmkh aru

— t

—-J

V Rakovníku, dne 08.10.2020

PaedDr. Lutěk Šti r, starosta

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník
tel. ústředna 313 259 1 1 1, e-mail: posta@murako.cz, www.mesto-rakovnik.cz

bankovní spojení: čsob a.s., č.ú. 50045004/0300, ič: 00244309, dič CZ00244309



Město Rakovník
Husovo náměstí 27
26901 Rakovník

Věc: Nabídka na vypracování architektonicko provozní studie pro akci:

,,Studie využiti podkroví I. ZŠ Rakovník".

Studie bude obsahovat návrh dispozičního řešeni prostoru krovu s vazbami na ostatní podlaží, včetně
stanoveni kapacit jednotlivých provozů. Řešení bude projednáno s vedením školy a odsouhlaseno
investorem ( 2 konzultačnI jednání ).

Vypracování pohledů na fasády a střechy ZŠ včetně konzultace s odborem památkové péče MU
Rakovník.

Vypracováni potřebných půdorysů a řezů pro vymezení stavebních zásahů a úprav. Stanovení
potřebných návaznostiTZB, PBŘ a hygienických požadavků na provoz ZŠ.

Vypracováni čistopisu studie se zapracováním požadavků a připomínek získaných během zpracování
studie. Odhad předpokládaných nákladů.

Termin odevÍdánI čistopisu : ................,,........... . . . ...., předpoklad 29.1.2021

Cena za zpracováni studie: ... . . . .. . 125 000,- KČ

Nejsem plátcem DPH.

f

Ing. arch. Karel Zuska
lČ: 129358689
Otavská 1069/13
37011 České Budějovice

.


